
 

UCHWAŁA NR 214/3303/10 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 lutego 2010r. 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 r. 
 

 Na podstawie art. 41 ust.1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.1

 

) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz § 13 pkt 3 
Uchwały Nr XXXVI/405/09 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia  
28 grudnia 2009 roku w sprawie przyjęcia budżetu województwa podlaskiego na 2010 rok 
uchwala się, co następuje: 

            § 1.1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 145.244 zł, w tym: 
1) w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75018 § 6280 o kwotę 80.000 zł. 
2) w dziale 851 „Ochrona zdrowia” rozdział 85111 o kwotę 65.244 zł, w tym: 
    a) § 0900 o kwotę 1.124 zł. 
    b) § 2910 o kwotę 64.120 zł. 
                  2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 145.244 zł, w tym: 
1) w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75018 § 6060 o kwotę 80.000 zł. 
2) w dziale 851 „Ochrona zdrowia” rozdział 85111 o kwotę 65.244 zł, w tym: 
    a) § 2910 o kwotę 64.120 zł. 
    b) § 4560 o kwotę 1.124 zł. 
 
             § 2.1 Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 22.642 zł, w tym: 
1) w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” rozdział 01095 § 4300 w kwocie 557 zł. 
2) w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75095 § 4300 o kwotę 20.000 zł. 
3) w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 80141 § 4210 o kwotę 1.785 zł. 
4) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział 90095 § 4300 o    

kwotę 300 zł. 
 
                   2. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 22.642  zł, w tym: 
1) w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” rozdział 01095 § 4610 o kwotę 557 zł. 
2) w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75001 o kwotę 20.000 zł, w tym: 
    a) § 4308  o kwotę 17.000 zł. 
    b) § 4309 o kwotę 3.000 zł. 
3) w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 80141 § 4040 o kwotę 1.785 zł. 
4) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział 90095 § 4210 o 

kwotę 300 zł. 
 
      
                                                 
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 

1806 oraz z 2003r. Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 i Dz. U. Nr 116 poz. 1206, z 2006r Nr 126 poz.875, Nr 227 
poz.1658, z 2007r. Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 216 poz.1370, Nr 223 poz. 1458, 



 

                 § 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
                 § 4. Budżet województwa po dokonanych zmianach przedstawia się 
następująco: 

1) Dochody budżetu ogółem: 371.071.098 zł, w tym: 
a) Dział 750 „Administracja publiczna” po zmianach – 10.951.879 zł. 
b) Dział 851 „Ochrona zdrowia” po zmianach – 132.573 zł. 

2) Wydatki budżetu ogółem: 408.330.851 zł, w tym: 
a) Dział 750 „Administracja publiczna” po zmianach – 66.509.837 zł. 
b) Dział 851 „Ochrona zdrowia” po zmianach – 41.244.255 zł. 

                 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

Załącznik Nr 1do Uchwały Nr 214/3303/10 
Zarządu Województwa Podlaskiego 
z dnia 25 lutego 2010r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2010 roku. 

 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 

Ad. § 1. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 145.244 zł dokonano: 

- o kwotę 80.000 zł dokonano w związku z udzieleniem dotacji z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na zakup samochodu 
terenowego na potrzeby usprawnienia systemu kontroli przestrzegania przez podmioty 
gospodarki narodowej z terenu województwa podlaskiego przepisów w zakresie ochrony 
środowiska i geologii.  

- o kwotę 65.244 zł ze zwrotem wypłaconej w nadmiernej wysokości kwoty dotacji przez 
Białostockie Centrum Onkologii  im. M.Skłodowskiej- Curie w Białymstoku na zadanie  
„Modernizacja obiektów Białostockiego Centrum Onkologii” realizowanego w ramach 
Kontraktu Wojewódzkiego na lata 2007-2008 (kwota 65.244 zł) i podlega przekazaniu na 
rachunek Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego. 
Ad. § 2. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 22.642 zł, w tym: 

 - o kwotę 557 zł na zwrot kosztów postępowania sądowego na rzecz Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Białymstoku w związku z Wyrokiem Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w sprawie podziału województwa na obwody łowieckie. 

- o kwotę 20.000 zł zmian dokonuje się w związku z opłaceniem usług informacyjnych i 
promocyjnych dotyczących programów operacyjnych wynikających z NSRO 2007-
2013 prowadzonych przez Lokalny Punkt Informacyjny w Łomży i Suwałkach. 

- o kwotę 1.785 zł zmian dokonano w Zespole Kolegiów Nauczycielskich w Suwałkach w 
ramach planu finansowego na wynagrodzenie roczne z zakupu materiałów i 
wyposażenia.  

- o kwotę 300 zł na zakup artykułów spożywczych w celu przygotowania przerw kawowych 
przez pracowników Departamentu Infrastruktury i Ochrony Środowiska w związku 
z organizacją szkoleń z zakresu gospodarki odpadami.  

 
 


	Uzasadnienie

